

MJ Holding Gummerup ApS

Dolevej 8, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 24 48 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Morten Hedegård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding Gummerup ApS Dolevej 8 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 30 24 48 50 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Hedegård Jensen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Green/Wood Company ApS, Glamsbjerg Pemo Spedition ApS, Glamsbjerg
Kapitalinteresse	KKM Ejendomme ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre selskaber, varetage administrationen af disse andre selskaber, eje anlægsaktiver, herunder fast ejendom, driftsmaskiner og driftsinventar, handel, fabrikation, servicevirksomhed og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-68.253	-10.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-280.866	-20.074
Indtægt af kapitalinteresse	-60.188	-7.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.971	-13.496
Resultat før skat	-418.278	-51.483
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-418.278	-51.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.957
Disponeret fra overført resultat	-418.278	-79.440
Disponeret i alt	-418.278	-51.483

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.628	410.494
4	Kapitalinteresse	0	60.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.628</u>	<u>470.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.628</u>	<u>470.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>33</u>	<u>4.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33</u>	<u>4.693</u>
	Aktiver i alt	<u>129.661</u>	<u>475.375</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.596	337.596
Overført resultat	-864.267	-445.989
Egenkapital i alt	-400.671	17.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.660	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.684	242.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.600	41.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.493	87.738
Anden gæld	311.895	86.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.672	457.768
Gældsforpligtelser i alt	530.332	457.768
Passiver i alt	129.661	475.375

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	337.596	-445.989	17.607
Resultatandel	0	0	-418.278	-418.278
	126.000	337.596	-864.267	-400.671

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes fremtidige positive resultater.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.332	10.088
Andre finansielle omkostninger	<u>2.639</u>	<u>3.408</u>
	8.971	13.496
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	172.000	132.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2022	172.000	172.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	238.494	258.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-280.866</u>	<u>-20.074</u>
Opskrivninger 30. september 2022	-42.372	238.494
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	129.628	410.494

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green/Wood Company ApS, Glamsbjerg	100 %	124.296	-70.818
Pemo Spedition ApS, Glamsbjerg	100 %	<u>5.333</u>	<u>-210.048</u>
		129.629	-280.866

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	17.000	17.000
Kostpris 30. september 2022	17.000	17.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	43.188	43.188
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-60.188	0
Opskrivninger 30. september 2022	-17.000	43.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	60.188

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
KKM Ejendomme ApS	Årslev	33,33 %

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
